INDICAÇÃO Nº 1334 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção da calçada da Praça da Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

O local está  com muitos buracos, dificultando o acesso aos portadores de necessidades especiais e, também a locomoção dos pedestre  pela praça. Vale salientar que, o local poder trazer risco de acidentes para população devido ao tamanho dos buracos.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

30
 de outubro de 2018
)